
Администрация Черниговского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2015 с. Черниговка № 600- па

О внесении изменений в Постановление 
Администрации Черниговского района от 
12.01. 2015г. № 20-па «Об установлении 
платы родителей за присмотр и уход детей в 
муниципальных образовательных
учреждениях Черниговского района, 
реализующих программу дошкольного 
образования».

Руководствуясь п.2,3,4, ст.65 федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Черниговского 
района. Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление Администрации Черниговского 
района от 12.01. 2015г. № 20-па «Об установлении платы родителей за присмотр и 
уход детей в муниципальных образовательных учреждениях Черниговского района, 
реализующих программу дошкольного образования» (далее Постановление). В 
п.5 приложения № 2 к Постановлению «Перечень льгот для различных 
категорий населения по оплате за присмотр и уход детей в образовательных 
учреждениях Черниговского района, реализующих программу дошкольного 
образования». Слова « Сроком до 01 октября 2015г.» заменить словами «Сроком 
до 01января 2017г.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в 

«Вестнике нормативно-правовых актов Черниговского района»- приложение к 
газете «Новое время».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
начальника Управления образования Администрации Черниговского района С.М. 
Сысолова.

Глава Администрации 
Черниговского района


